З А К Р Ы Т О Е  А К Ц И О Н Е Р Н О Е  О Б Щ Е С Т В О

К У Ч И Н С К И Й
О П Ы Т Н О - К Е Р А М И Ч Е С К И Й  З А В О Д

Россия, 143981, Московская область e-mail: kokz@hk.ru, http://wwN.kokz.ni

Ю” " '  61 ОКНО: 00282234, ОГРН: V B W M S M m .
Z l /фтс тЯ 933-00-10 ИННЖПП ^007377, 501201001

Иск. № £ g> от «1т» февраля 2014г.

ЗХОД. №
/А ^

подпись

Председателю
Арбитражного Третейского
суда города Москвы
r-ну Кравцову А.В.
109034, г.Москва,
Гагаринский пер., д.5.

Уважаемый Алексей Владимирович!

Настоящим сообщаем Вам, что Закрытым акционерным обществом «Кучинский опытно-
керамический завод» принято решение о применении процедуры третейского
разбирательства. В договорные отношения с контрагентами будет включена
«альтернативная» арбитражная оговорка, о возможности, при возникновении спора
обращаться в Арбитражный третейский суд города Москвы или государственный суд.

С уважением, . ; >г’ . >'-х
I енеральныи директор ..' [
ЗАО «Кучинский опытно-керамический завод» , ,л;Д т е в а  Н.П.

: ;■ ■ ■ • : / \ '£ \j\

mailto:kokz@hk.ru
http://wwN.kokz.ni